
Overnatting i forbindelse med MRCup, Treningssamling og Regionslagssamling i Molde 28-30. 

oktober: 

NB! All booking  av hotell må klubbene organisere selv. Arrangør garanterer ikke for at det er 

ledige rom til alle. Vær tidlig ute med rombestilling.  

Rica Seilet Hotel  
Rica Seilet Hotel er nordvestlandets mest komplette og fleksible kultur- og konferansehotell med 
beliggenhet i Rosenes by, Molde. Hotellet er bygget delvis ut i Romsdalsfjorden med nydelig utsikt 
over de omkringliggende Romsdalsalpene med 222 fjelltopper over 1000 meter. Rica Seilet Hotel har 
sentral beliggenhet ved siden av Molde Stadion og med gangavstand til Molde sentrum. Integrert i 
hotellet er Bjørnsonhuset, Moldes kulturhus og hotellets konferansesenter. Hotellet er 
miljøsertifisert etter verdens strengeste krav innen hotellbransjen og bærer miljømerket Svanen. 
 

Parkering: 
Rica Seilet Hotel har 32 gjesteplasser. Parkeringsbevis fås i resepsjonen ved innsjekk.  
 
Trimrom 
Hotellgjester kan benytte seg av hotellets treningsavtale med Bris treningssenter som er lokalisert i 
hotellet. Spør oss om pris ved bestilling eller innsjekk. 
 
SPA:  
Hotellet har en SPA avtale med Cosmopol SPA lokalisert i hotellets 4 etasje, spør oss om 
timebestilling og pris ved bestilling eller innsjekk. 
 

Svømming:  
Hotellet er samlokalisert med Moldebadet og har gode rabatter for hotellets gjester. Spør oss om pris 
ved bestilling eller innsjekk. 
 
Dobbelt rom pr døgn:     kr 1.095,-    

Enkeltrom pr døgn:         kr    850,- 

Referanse ved bestilling: NTN 2011   
Prisene inkluderer stor frokostbufe. 
 
Gideonvegen 2  
NO-6412 Molde  
Tlf: +47 71 11 40 00 

Fax: +47 71 11 40 01 

rica.seilet.hotel@rica.no 

Thon Hotel Moldefjord 
Thon Hotel Moldefjord ligger midt i Molde sentrum, med byens handlegate, kjøpesentre 

og attraksjoner like om hjørnet. Hotellet ligger ved Storkaia, med daglige anløp av 

Hurtigruta, og en fantastisk utsikt over Moldepanoramaets snøkledde fjelltopper.  

 
3 mannsrom:       kr 1.000 

Dobbelt rom pr døgn:        kr    800 

Enkeltrom pr døgn:      kr    650 

Referanse ved bestilling: NTN 2011  
Prisene inkluderer frokost. 

 



 
 
 

For de som har tid og energi til overs anbefaler vi en tur innom byens nye 

badeland, Moldebadet: 
 
 
Moldebadet  

Moldebadet eies av Molde kommune, og erstatter svømmehallen ved Idrettens Hus. 
Vi ønsker at Moldebadet skal gi innbyggerne i regionen og tilreisende et helt nytt tilbud innen trivsel, velvære, 
helse og idrett. 
 
MOLDEBADET:  
Familiebassenget inneholder blant annet strømkanal og klatrevegg. 
Barnebassenget blir omgitt av flotte farger. 
Velværebassenget har rolige omgivelser og behagelige farger 
Konkurranse-bassenget inneholder stupebrett på opptil 5 meter og 2 sklier (en lang på 72 meter og en som 
går i spiral).  
 
CAFÉ MOLDEBADET: 
Café Moldebadet kan benyttes både før, under og etter bading. 
Caféen har godt utvalg i blandt annet: baguetter, salater og pizza. 
Når det er fint vær er det også mulig å sitte ute og nyte maten. 
 
BILLETTSYSTEM: 
Alle som skal inn i Moldebadet kjøper et armbånd/en billett, som benyttes som inngang og utgang, låsing av 
skap og handel i våtcaféen, Armbåndene er praktiske i bruk både for besøkende og for badeverter (som 
benytter fargene på armbåndene til å skille mellom alder og grupper) og serviceverter som kan finne 
informasjonen som ligger inne på armbåndene 

Åpent til 21.00 på fredag og til 1800 på lørdag og søndag. 
 
Billetter kan dere kjøpe i vår kiosk under Mrcupen 
 
Tilbudspriser: (gjelder kun ved kjøp av billetter i vår kiosk) 

 
Barn:    kr 66 
Voksne   kr 82  
 
 
Ordinære priser hverdager og helg 
 

Mand - fredag barn kr 85,-

Mand - fred. voksen kr 105,-

Lørd - søndag barn kr 105,-

Lørd - sønd. voksen kr 125

 
Se ellers www.moldebadet.no. 

 
 
 
 

 


